
О внесении изменений в состав комиссии мэрии города Новосибирска по исчисле-

нию стажа муниципальной службы, утвержденный постановлением мэрии города 

Новосибирска от 18.04.2017 № 1767 

 
 

В связи с организационно-штатными изменениями в мэрии города Новосибир-

ска, в соответствии с постановлением мэрии города Новосибирска от 18.04.2017 

№ 1721 «О Порядке включения (зачета) в стаж муниципальной службы муниципаль-

ных служащих в мэрии города Новосибирска, структурных подразделениях мэрии 

города Новосибирска периодов замещения ими отдельных должностей руководите-

лей и специалистов на предприятиях, в учреждениях и организациях для определе-

ния продолжительности ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за вы-

слугу лет, установления ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу 

лет на муниципальной службе и других гарантий, предусмотренных законодательст-

вом, Уставом города Новосибирска, Положении о комиссии мэрии города Новоси-

бирска по исчислению стажа муниципальной службы», руководствуясь Уставом го-

рода Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав комиссии мэрии города Новосибирска по исчислению стажа 

муниципальной службы, утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска 

от 18.04.2017 № 1767 «О создании комиссии мэрии города Новосибирска по исчис-

лению стажа муниципальной службы» (в редакции постановления мэрии города Но-

восибирска от 18.09.2017 № 4299) следующие изменения:  

1.1. Вывести из состава Юрочкину Татьяну Викторовну. 

1.2. Ввести в состав Чернегу Веронику Анатольевну, начальника отдела по во-

просам муниципальной службы и кадров управления муниципальной службы и кад-

ров мэрии города Новосибирска. 

1.3. Указать должность Черных Любови Николаевны – начальник управления 

муниципальной службы и кадров мэрии города Новосибирска, заместитель предсе-

дателя.  

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обес-

печить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя 

мэра города Новосибирска Захарова Г. П. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     15.05.2020  №        1553    

 


